
  

  

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

 
ĶEKAVAS NOVADA ĶEKAVAS PAGASTA 

TERITORIJAS PLĀNOJUMS  

2009. – 2021. GADAM 

 
2012.GADA GROZĪJUMI  

(DAĻĀ „TERITORIJAS PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA”)  

 

 

II SĒJUMS 

Pārskats par grozījumu izstrādi 
 

 

 

APSTIPRINĀTS ar Ķekavas novada Domes 18.10.2012. lēmumu Nr.2.§ 2.  

 „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam, 2012.gada 

grozījumu apstiprināšanu” (protokols Nr.21) 

 

APSTIPRINĀTI  saistošie noteikumi Nr.SN-TDP-13/2012  

 „Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam, 2012.gada grozījumi” 

ar Ķekavas novada Domes 13.12.2012. lēmumu Nr.2.§ 3.  

„Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.SN-TDP-13/2012 „Ķekavas pagasta 

teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam, 2012.gada grozījumu apstiprināšanu” (protokols Nr.25) 

 
 

                                              Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs ________________ (R. Jurķis) 

 

 

 

 

 

 

2012, Ķekava 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

2 

 

SATURS 
1. Pārskats par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes gaitu ................................................. 4 

2. Ķekavas novada Domes pieņemtie lēmumi ................................................................................. 8 

2.1. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu apstiprināšanu ...................................... 8 

2.2. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu ........ 10 

2.3. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 1. redakcijas 

pilnveidošanu ................................................................................................................................ 12 

2.4. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 1. redakcijas 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.................................................... 18 

2.5. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 20 

2.6. Darba uzdevums teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei ................................................... 22 

3. Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par grozījumu izstrādes uzsākšanu .. 25 

3.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” ............................................................................................. 25 

3.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa avīze” .......................................................................................... 26 

3.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” ....................................................... 27 

3.4. Pašvaldības interneta mājas lapa www.kekavasnovads.lv ..................................................... 28 

4. Institūciju nosacījumi grozījumu izstrādei un ziņojumi par nosacījumu ievērošanu .......... 29 

4.1. Lielrīgas reģionālā Vides pārvalde ......................................................................................... 29 

4.2. VAS „Latvijas Valsts ceļi” ..................................................................................................... 31 

4.3. Valsts zemes dienests ............................................................................................................. 32 

4.4. Rīgas plānošanas reģions ....................................................................................................... 33 

4.5. Satiksmes ministrija ............................................................................................................... 34 

4.6. SIA „Baložu komunālā saimniecība” ..................................................................................... 38 

4.7. Veselības inspekcija ............................................................................................................... 39 

4.8. SIA „Lattelecom” ................................................................................................................... 41 

4.9. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu .................................................................... 43 

5. Pārskats par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem pirms grozījumu izstrādes uzsākšanas ............................................................... 51 

5.1. Paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv.................................. 51 

5.2. Paziņojums pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” ................................... 52 

5.3. Satiksmes ministrijas 2010. gada nosacījumi teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei....... 53 

5.4. Ziņojums par iesniegtajiem priekšlikumiem grozījumu izstrādes uzsākšanai ....................... 56 

6. Pārskats par grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas norisi ................................. 62 

7. Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par grozījumu 1.redakcijas 

sabiedriskās apspriešanas norisi ..................................................................................................... 65 

7.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” ............................................................................................. 65 

7.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa Avīze” ......................................................................................... 69 

7.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” ....................................................... 71 

7.4. Pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv ..................................................... 73 

8. Institūciju atzinumi par grozījumu 1.redakciju un atzinumu apkopojums .......................... 75 

8.1. Valsts zemes dienests ............................................................................................................. 75 

8.2. Satiksmes ministrija ............................................................................................................... 76 

8.3. VAS Latvijas Valsts ceļi ........................................................................................................ 77 

8.4. Rīgas plānošanas reģions ....................................................................................................... 78 

8.5. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija ............................................................... 79 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

3 

 

8.6. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde ....................................................... 81 

8.7. Veselības ministrijas Veselības inspekcija ............................................................................. 82 

8.8. AS Latvijas Valsts meži ......................................................................................................... 84 

8.9. SIA Rīgas meži....................................................................................................................... 85 

8.10. SIA Baložu komunālā saimniecība ...................................................................................... 86 

8.11. AS Latvijas elektriskie tīkli ................................................................................................. 87 

8.12. SIA Lattelekom .................................................................................................................... 88 

8.13. Olaines novada pašvaldība ................................................................................................... 89 

8.14. Institūciju atzinumu apkopojums par grozījumu 1.redakciju un izpildes komentārs .......... 90 

9. Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem un iebildumiem par grozījumu 1. redakciju ...................................................... 93 

10. Pārskats par grozījumu 1.redakcijas papildināšanu, apstiprināšanu un nodošanu 

sabiedrībai iepazīties ar galīgo redakciju ...................................................................................... 96 

11. Publikācijas par grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu sabiedrībai 

iepazīties ............................................................................................................................................ 99 

11.2. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” .................................................. 100 

11.3. Pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv ................................................. 101 

12. Atzinumi un atsauksmes par grozījumu galīgo redakciju .................................................. 103 

12.1. Rīgas plānošanas reģions ................................................................................................... 103 

12.2. Valsts zemes dienests ......................................................................................................... 104 

12.3. Valsts kultūras un pieminekļu aizsardzības inspekcija ...................................................... 105 

12.4. Satiksmes ministrija ........................................................................................................... 106 

12.5. VAS Latvijas valsts ceļi ..................................................................................................... 107 

12.6. Veselības inspekcija ........................................................................................................... 108 

12.7. AS Latvijas elektriskie tīkli ............................................................................................... 109 

12.8. Baldones novada dome ...................................................................................................... 110 

12.9. AS Latvenergo ................................................................................................................... 111 

12.10. Institūciju atzinumu un atsauksmju apkopojums ............................................................ 113 

12.11. Ziņojums par fizisko un juridisko personu atsauksmēm ................................................. 115 

13. Ziņojums par saistošo noteikumu apstiprināšanu ............................................................... 116 

14. Publikācijas par saistošo noteikumu apstiprināšanu .......................................................... 117 

14.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” ......................................................................................... 117 

14.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa Avīze” .................................................................................... 118 

14.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” .................................................. 119 

14.4. Pašvaldības interneta mājas lapa www.kekavasnovads.lv ................................................. 120 

15. Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 

procedūras nepiemērošanu ........................................................................................................... 121 

16. Citi grozījumu izstrādes materiāli ......................................................................................... 125 

16.1. Fizisko un juridisko personu rakstiski iesniegtie priekšlikumi un iebildumi par grozījumu 

1. redakciju sabiedriskās apspriešanas laikā ............................................................................... 125 

16.2. Pašvaldības izsūtītas vēstules ............................................................................................. 144 

16.3. Sanāksmju protokoli .......................................................................................................... 177 

17. Ziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu atbilstību augstāka plānošanas līmeņa 

teritorijas plānojuma prasībām .................................................................................................... 196 

Pielikums ......................................................................................................................................... 198 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

4 

 

 

1. Pārskats par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes gaitu 

 

 Domes lēmums par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 2011. gada 

24.novembrī, lēmuma Nr. 2.§ 5. „Par Ķekavas novada, Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 

2009.-2021. gadam grozījumu uzsākšanu” (protokols Nr. 25) un izdots darba uzdevums Nr. TP-

2011-2. 

 Paziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu: 

 publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”,  2011. gada 2. decembris; 

 publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”,  2011. gada 2. decembris; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2011.gada  

      13.decembris; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv, 2011.gada  

      2.decembris. 

 Nosacījumu pieprasījums no institūcijām teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei: 

 Lielrīgas reģionālā vides pārvalde; 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi; 

 Valsts zemes dienests Lielrīgas reģionālā nodaļa; 

 Rīgas plānošanas reģions; 

 Satiksmes ministrija; 

 Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrija; 

 SIA „Baložu komunālā saimniecība”;  

 Veselības ministrijas Veselības inspekcija; 

 SIA „Lattelecom”; 

 VAS „Latvijas Dzelzceļš”. 

 Iesniegums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) Vides pārraudzības 

valsts birojam par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam 

grozījumu izstrādes uzsākšanu (lēmuma pieņemšanai par Stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējuma (SIVN) piemērošanu vai nepiemērošanu), 2012.gada 2.februāris. 

 Domes lēmums par teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai 

apspriešana un atzinumu saņemšanai 2012. gada 28.februārī, lēmuma Nr. 1.§ 7. „Par Ķekavas 

novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, grozījumu daļā „Teritorijas 

plānotā (atļautā) izmantošana” 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai” (protokols Nr.5). 

http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

5 

 

 Paziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu sabiedrisko apspriešanu: 

 publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 2012. gada 20.marts; 

 publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze” 2012. gada 20.marts; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” 2012. gada 13.marts; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv 2012.gada 13.marts. 

 Sabiedriskās apspriešanas termiņš noteikts 7 nedēļas, izsludināts no 2012.gada 21.marta līdz  

     11.maijam. 

 Atzinumu pieprasījums (2012.gada 5.aprīlis) no institūcijām, kas sniegušas nosacījumus 

teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei. 

 Atzinumu pieprasījums papildus no institūcijām (2012.gada aprīlis) par teritorijas plānojuma 

grozījumu 1.redakciju, kuru interešu skārums konstatēts grozījumu izstrādes gaitā:  

 Valsts kultūras pieminekļu inspekcija; 

 AS "Augstsprieguma tīkls"; 

 VAS „Latvijas valsts meži”, Zemgales mežsaimniecība; 

 SIA „Rīgas meži”; 

 Baldones novads; 

 Olaines novads; 

 AS „Latvijas elektriskie tīkli”. 

 Grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas sapulce 2012.gada 19.aprīlī Ķekavas kultūras  

     namā. 

 Informatīvo vēstuļu izsūtīšana fiziskajām un juridiskajām personām par sabiedriskās 

apspriešanas laikā sniegto priekšlikumu vai iebildumu saņemšanu.  

 Teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā saņemto institūciju 

atzinumu apkopojums un izvērtējums. 

 Teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā saņemto fizisko un 

juridisko personu rakstveida priekšlikumu un iebildumu apkopojums un izvērtējums. 

 Domes lēmums par teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas pilnveidošanu 2012.gada 

1.jūnijā, lēmuma Nr.2.§5. „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-

2021.gadam, grozījumu daļā „Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” 1.redakcijas 

pilnveidošanu” (protokols Nr.11). 

 Vēstuļu izsūtīšana fiziskajām un juridiskajām personām par sabiedriskās apspriešanas laikā 

iesniegto priekšlikumu un iebildumu ņemšanu vai neņemšanu vērā un informāciju par teritorijas 

plānojuma grozījumu 1.redakcijas pilnveidošanu (2012.gada jūlijs). 

http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

6 

 

 Domes lēmums par teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu (pilnveidotās 1.redakcijas) 

apstiprināšanu 2012. gada 18.oktobrī, lēmuma Nr.2.§2. „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta 

teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam 2012.gada grozījumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.21). 

 Paziņojums par teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu un 

nodošanu sabiedrībai iepazīties un iesniegt atsauksmes: 

 publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”,  2012. gada 23.oktobrs; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”,2012.gada  

      13.novembris; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv, 2012.gada 23.oktobris. 

 Iepazīšanās termiņš ar apstiprināto grozījumu galīgo redakciju  noteikts 5 nedēļas, izsludināts no 

2012.gada 23.oktobra līdz 27.novembrim. 

 Atzinuma pieprasījums par apstiprināto 2012.gada grozījumu galīgo redakciju Rīgas plānošanas 

reģionam (2012.gada 30.oktobris).   

 Atkārtotu  atzinuma pieprasījums par apstiprināto 2012.gada grozījumu galīgo redakciju 

institūcijām, kuras 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā sniedza negatīvus atzinumus  

(2012.gada 30.oktobris):  

 Valsts zemes dienests; 

 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija. 

 Vēstuļu izsūtīšana (2012.gada 30.oktobris) institūcijām, fiziskām un juridiskām personām par 

apstiprināto grozījumu galīgās redakcijas nodošanu sabiedrībai un institūcijām iepazīties un 

iesniegt  atsauksmes:  

 Satiksmes ministrija; 

 VAS „Latvijas dzelzceļš”; 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi”; 

 Valsts vides dienests, Lielrīgas Vides reģionālās pārvalde; 

 Veselības ministrijas Veselības inspekcija; 

 SIA „Baložu komunālā saimniecība”; 

 VAS „Latvijas valsts meži”, Zemgales mežsaimniecība; 

 SIA „Rīgas meži”; 

 SIA „Lattelecom”; 

 AS "Latvenergo"; 

 AS "Latvijas elektriskie tīkli"; 

 Baldones novads;  

http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

7 

 

 Olaines novads.  

 Saņemto atzinumu  un atsauksmju  apkopojums un izvērtējums no institūcijām, fiziskajām un 

juridiskajām personām:  

 Rīgas plānošanas reģions; 

 Valsts zemes dienests; 

 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija; 

 Satiksmes ministrija; 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi”; 

 Veselības ministrijas Veselības inspekcija; 

 AS "Latvijas elektriskie tīkli"; 

 Baldones novads;  

 AS "Latvenergo". 

 Domes lēmums par saistošo noteikumu apstiprināšanu 2012.gada 13.decembrī,  lēmuma Nr. 2.§ 

3. „Par ar Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.SN-TDP-13/2012 „Ķekavas 

pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam, 2012.gada grozījumi” apstiprināšanu”. 

 Paziņojums par saistošo noteikumu apstiprināšanu: 

 publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, 2013. gada 2.janvāris; 

 publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze” , 2012. gada 28.decembris; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”,  2013. gada 15.janvāris; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv,  2012.gada  

      27.decembris. 

 Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2012.gadam  2012.gada grozījumu 

iesniegšana Vides aizsardzības un reģionālās attīstības lietu ministrijā (2013.gada janvāris) 

atļaujas saņemšanai lai uzsāktu grozījumu īstenošanu (atļauja pievienojama sējuma pielikumam 

pēc tās saņemšanas). 

 Paziņojuma publicēšana par  teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu īstenošanas uzsākšanu 

(paziņojuma kopijas pievienojamas sējuma pielikumam pēc tā publicēšanas publiskajos saziņas 

līdzekļos): 

  publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”,  2013. gada marts/aprīlis; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2013. gada aprīlis; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv,  2013.gada 

marts/aprīlis. 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

8 

 

 

2. Ķekavas novada Domes pieņemtie lēmumi 

2.1. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

9 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

10 

 

 

2.2. Par Ķekavas novada Ķekavas agasta teritorijas plānojuma grozījumu 

apstiprināšanu 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

12 

 

 

2.3. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 1. 

redakcijas pilnveidošanu 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

13 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

14 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

15 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

16 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

17 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

18 

 

2.4. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 1. 

redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

19 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

20 

 

2.5. Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes 

uzsākšanu  

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

21 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

22 

 

 

2.6. Darba uzdevums teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

23 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

24 

 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

25 

 

 

3. Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par grozījumu izstrādes 

uzsākšanu 

3.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

26 

 

3.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa avīze” 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

27 

 

3.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

28 

 

3.4. Pašvaldības interneta mājas lapa www.kekavasnovads.lv  

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

29 

 

4. Institūciju nosacījumi grozījumu izstrādei un ziņojumi par nosacījumu 

ievērošanu 
 

4.1. Lielrīgas reģionālā Vides pārvalde 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

30 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

31 

 

4.2. VAS „Latvijas Valsts ceļi” 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

32 

 

4.3. Valsts zemes dienests 

 

 Valsts zemes dienesta nosacījumi vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma vai 

to grozījumu izstrādei  
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009. gada 6. oktobra noteikumiem Nr. 1148 “Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi” (12., 13., 16., 20., 21., 27., 28., 31., 48. punktu un 37.2., 48.2. 

apakšpunktu), Ministru kabineta 2006. gada 12. decembra noteikumiem Nr. 1002 “Aizsargjoslu datu 

bāzes izveides, uzturēšanas un informācijas aprites kārtība” (6. un 7. punktu) un Ministru kabineta 2009. 

gada 22.decembra noteikumiem Nr. 1602 „Noteikumi par nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu 

klasifikāciju” Valsts zemes dienests (turpmāk – dienests) nosaka sekojošus nosacījumus vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojuma vai to grozījumu (turpmāk – teritorijas plānojums) izstrādei.  

1. Teritorijas plānojuma grafisko daļu izstrādā digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēzisko 

koordinātu sistēmā LKS-92 ar mēroga noteiktību M 1:10000. Apdzīvotas vietas teritorijas plānojuma 

grafisko daļu izstrādā ar mēroga M 1:2000 vai M 1:5000 noteiktību, ja ir pieejama atbilstoša mēroga 

kartogrāfiskā pamatne.  

2. Izstrādāto teritorijas plānojumu iesniedz attiecīgajā dienesta teritoriālajā struktūrvienībā atzinuma 

sniegšanai elektroniskā formā (grafiskos materiālus - digitāli vektordatu (vēlams *.dgn (MicroStation)) 

formā). Teritorijas plānojuma grafiskai daļai elektroniskajā datu nesējā pievieno aizsargjoslu sadaļā 

izmantotos apzīmējumus ar paskaidrojumiem.  

3. Teritorijas plānojuma izstrādāšanā izmanto aktuālus dienesta teritoriālās struktūrvienības izsniegtus 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas grafiskos datus.  

4. Teritorijas plānojumā nosaka un grafiskajā materiālā attēlo visas esošo objektu aizsargjoslas, t.sk., 

objektu, kuri izvietoti ārpus plānojuma teritorijas, aizsargjoslas, kas atrodas plānojuma teritorijas 

robežās.  

5. Aizsargjoslu robežas grafiski attēlo kā daudzstūrus, kas saistīti ar aizsargjoslas kodu, kas ir atbilstošs 

Nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikācijas apakšgrupai, ja tādas nav – grupai, un 

aizsargjoslu robežas daudzstūri sasaistīti ar objekta, kam noteikta aizsargjosla, pilnu nosaukumu un 

adresi, ja tāda ir.  

5.1. Ja plānojuma grafiskā daļa tiek gatavota MicroStation vidē vai AutoCad vidē, tad plānojuma 

aizsargjoslas nepieciešams attēlot tā, lai katrs plānojumā attēlotais aizsargjoslu veids būtu izvietots 

unikālajā līmenī.  

5.2. Ja plānojuma grafiskā daļa tiek gatavota ArcView vidē, tad plānojuma aizsargjoslas nepieciešams 

attēlot tā, lai katram plānojumā attēlotajam aizsargjoslu veidam būtu piešķirts unikālas kods. 

Aizsargjoslu kods ir atbilstošs nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājuma kodam.  

6. Teritorijas plānojuma grafiskajā materiālā attēlo ciemu robežas.  

7. Apstiprinātā teritorijas plānojuma eksemplāru, kurā ietverti grafiskie materiāli, pašvaldība atbilstošajā 

dienesta teritoriālajā struktūrvienībā iesniedz divu nedēļu laikā pēc teritorijas plānojuma spēkā stāšanās 

uz elektroniskā datu nesēja un kā iesietu dokumentu, pievienojot: pašvaldības lēmuma par teritorijas 

plānojuma apstiprināšanu kopiju, informāciju par pašvaldības lēmuma publicēšanu laikrakstā “Latvijas 

Vēstnesis”, informāciju par teritorijas plānojuma grafiskās daļas izstrādātāju un aizsargjoslu grafisko 

datu sagatavošanas mēroga noteiktību. 

 
Valsts zemes dienesta nosacījumi teritorijas plānojuma izstrādei uz 01.01.2010. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

33 

 

4.4. Rīgas plānošanas reģions 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

34 

 

4.5. Satiksmes ministrija 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

35 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

36 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

37 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

38 

 

4.6. SIA „Baložu komunālā saimniecība” 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

39 

 

4.7. Veselības inspekcija 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

40 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

41 

 

4.8. SIA „Lattelecom” 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

42 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

43 

 

 

4.9. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu 

 

1. Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

1. Projektēšanas darbus veikt atbilstoši 

MK noteikumu Nr. 1148 I-III nodaļas 

prasībām. 

Ievērots  

2. Noteikt teritorijas plānoto (atļauto) 

izmantošanu. 

Ievērots  

3. Uzrādīt vides un dabas resursu 

aizsardzības aizsargjoslas, noteikt 

aprobežojumus tajās, atbilstoši 

Aizsargjoslu likuma prasībām 

(ūdensgūtņu ķīmiskajās aizsargjoslas, 

virszemes ūdensobjektu aizsargjoslas, 

kapu aizsargjoslas, notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu aizsargjoslas u.c.). 

Virszemes ūdensobjektu aizsargjoslas 

noteikt saskaņā ar 03.06.2008. MK 

noteikumu Nr. 406 „Virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslas noteikšanas 

metodika” 9. un 11.punkta prasībām. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

4. Izstrādāt teritorijas maģistrālo 

inženierkomunikācijas shēmu, 

transporta kustības shēmu. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

5. Uzrādīt riska teritorijas un objektus, un 

aprobežojumus tajos. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

6. Uzrādīt piesārņotās un potenciāli 

piesārņotās teritorijas. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

7. Uzrādīt zemes dzīļu nogabalus, derīgo 

izrakteņu un atradņu teritorijas.  

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

8. Uzrādīt visas piesārņotās teritorijas, 

atkritumu izgāztuves, esošās un 

projektējamās ražošanas zonas, 

notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas 

iekārtas, cilvēku un dzīvnieku kapsētas, 

esošos un potenciālos riska objektus. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Uzrādīt būvniecībai nelabvēlīgās 

teritorijas, kā arī teritorijas, kurām 

nepieciešama īpaša inženiertehniskā 

sagatavošana. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Uzrādīt teritorijas, kurām paredzēta 

detālplānojumu izstrāde un kurām 

Neattiecas uz 

plānojuma 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

44 

 

detālplānojumi ir izstrādāti. grozījumu 

mērķi 

 Atbilstoši MK noteikumiem noteikt 

īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, 

mikroliegumus un saudzējamās 

ainaviskās teritorijas. Iekļaut īpaši 

aizsargājamo sugu  un īpaši 

aizsargājamo biotopu izspēti un iezīmēt 

īpaši aizsargājamo sugu un biotopu 

atradnes, ja tādas teritorijās atrodas. 

Nepieciešamības gadījumā paredzēt 

mikroliegumu veidošanu. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Pieprasīt atzinumu VVD LRVP par 

vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojuma grozījumu pirmo redakciju, 

nosūtot pirmās redakcijas materiālus 

elektroniski. 

Ievērots  

 

2. VAS „Latvijas Valsts ceļi”: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

1. 1. Valsts galveno autoceļu perspektīvajām 

trasēm vairs nepastāv turpmākās izpētes 

teritorijas, bet gan perspektīvās trases 

attiecīgi ar noteikto aizsargjoslu 100m 

no ceļa ass uz katru pusi. 

Ievērots  

2. Autoceļu perspektīvās trases ir iekļautas 

Satiksmes ministrijas nacionālas 

nozīmes transporta infrastruktūras 

attīstībai nepieciešamo teritoriju darba 

materiālā. Nacionālas nozīmes 

transporta infrastruktūras attīstībai 

nepieciešamo teritoriju vektordati tika 

pievienoti Satiksmes ministrijas 

iesniegtajiem nosacījumiem. 

Ievērots 

daļēji 

 Piedāvāti alternatīvi trases risinājumi, 

īpašumos kuros ir uzsākta attīstība. 

3. Perspektīvās valsts galveno autoceļu 

trases Ķekavas novadā ir plānotais 

Ķekavas apvedceļš un Jaunais 

Daugavas šķērsojums Rīgas apvedceļā. 

Ievērots  

4. Saglabāt pašreizējā novada teritorijas 

plānojumā redzamo esošo valsts 

autoceļu un perspektīvo valsts galveno 

autoceļu (Ķekavas apvedceļš un Jaunais 

Daugavas šķērsojums) novietni, 

aizsargjoslas un to noteiktos nekustamo 

īpašumu izmantošanas ierobežojumus 

(šie apstākļi var būtiski ietekmēt 

piekļūšanu īpašumiem Nr.8070 008 

0977, 8070 010 0048 un 8070 012 

0583, kā arī varbūtējās apbūves 

izvietojumu tajos).   

Ievērots  

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

45 

 

3. Valsts zemes dienests: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

1.  Teritorijas plānojuma grafisko daļu 

izstrādā digitālā veidā vektordatu formā 

Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā 

LKS-92 ar mēroga noteiktību M 1:10000. 

Apdzīvotas vietas teritorijas plānojuma 

grafisko daļu izstrādā ar mēroga M 

1:2000 vai M 1:5000 noteiktību, ja ir 

pieejama atbilstoša mēroga kartogrāfiskā 

pamatne. 

Ievērots  

2. Izstrādāto teritorijas plānojumu iesniedz 

attiecīgajā dienesta teritoriālajā 

struktūrvienībā atzinuma sniegšanai 

elektroniskā formā (grafiskos materiālus - 

digitāli vektordatu (vēlams *.dgn 

(MicroStation)) formā). Teritorijas 

plānojuma grafiskai daļai elektroniskajā 

datu nesējā pievieno aizsargjoslu sadaļā 

izmantotos apzīmējumus ar 

paskaidrojumiem. 

Ievērots  

3. Teritorijas plānojuma izstrādāšanā 

izmanto aktuālus dienesta teritoriālās 

struktūrvienības izsniegtus Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas grafiskos datus. 

Ievērots  

4. Teritorijas plānojumā nosaka un 

grafiskajā materiālā attēlo visas esošo 

objektu aizsargjoslas, t.sk., objektu, kuri 

izvietoti ārpus plānojuma teritorijas, 

aizsargjoslas, kas atrodas plānojuma 

teritorijas robežās. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

5. Aizsargjoslu robežas grafiski attēlo kā 

daudzstūrus, kas saistīti ar aizsargjoslas 

kodu, kas ir atbilstošs Nekustamā 

īpašuma objekta apgrūtinājumu 

klasifikācijas apakšgrupai, ja tādas nav – 

grupai, un aizsargjoslu robežas daudzstūri 

sasaistīti ar objekta, kam noteikta 

aizsargjosla, pilnu nosaukumu un adresi, 

ja tāda ir. 

 Ja plānojuma grafiskā daļa tiek gatavota 

MicroStation vidē vai AutoCad vidē, tad 

plānojuma aizsargjoslas nepieciešams 

attēlot tā, lai katrs plānojumā attēlotais 

aizsargjoslu veids būtu izvietots unikālajā 

līmenī.  

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

6. Teritorijas plānojuma grafiskajā 

materiālā attēlo ciemu robežas. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

7. Apstiprinātā teritorijas plānojuma 

eksemplāru, kurā ietverti grafiskie 

Ievērots  



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

46 

 

materiāli, pašvaldība atbilstošajā 

dienesta teritoriālajā struktūrvienībā 

iesniedz divu nedēļu laikā pēc teritorijas 

plānojuma spēkā stāšanās uz 

elektroniskā datu nesēja un kā iesietu 

dokumentu, pievienojot: pašvaldības 

lēmuma par teritorijas plānojuma 

apstiprināšanu kopiju, informāciju par 

pašvaldības lēmuma publicēšanu 

laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, 

informāciju par teritorijas plānojuma 

grafiskās daļas izstrādātāju un 

aizsargjoslu grafisko datu sagatavošanas 

mēroga noteiktību. 

 

4. Rīgas Plānošanas reģions: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

 Ievērot 2007.gada 2. februārī 

apstiprināto Rīgas plānošanas reģiona 

telpiskā (teritorijas) plānojumus- 

Perspektīva (II daļa) un Vadlīnijas (III 

daļa).  

Ievērots  

 Ievērot RPR Vadlīniju sadaļām, kurās 

ietvertas prasības apdzīvoto vietu  

plānošanai Pierīgas areālā (1.2.3.nodaļa) 

un infrastruktūras plānošanai 

(1.3.nodaļa). 

Ievērots  

 Paskaidrojuma rakstā konkretizēt 

Satiksmes ministrijas sniegto 

informāciju, norādot šis informācijas 

avotu un to, kā šīs izmaiņas skars 

nekustamos īpašumus. 

Ievērots  

 Grafiski uzrādīt grozījumos skartos 

nekustamos īpašumus, kas norādīti 

Darba uzdevumā. 

Ievērots  

 RPR aicina grozīt Darba uzdevumu 

2.4.3.punktu, norādot šobrīd spēkā 

esošo „Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma” redakciju. 

Ievērots  

 

5. Satiksmes ministrija: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

 Izstrādājot plānojumu, nacionālās 

nozīmes transporta infrastruktūras 

attīstības teritorijas plānojuma grafiskās 

daļas kartē izdalīt kā atsevišķu datu 

slāni, kā arī lietot papildus 

paskaidrojošos apzīmējumus, lai 

paskaidrotu, kuras teritorijas 

Ievērots  



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

47 

 

nepieciešamas autoceļu attīstībai un 

kuras dzelzceļa attīstībai.  

 Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos iekļaut punktu ar šādiem 

nosacījumiem: 

„Nacionālās nozīmes transporta 

infrastruktūras attīstībai nepieciešamajā 

teritorijā primārā izmantošana ir 

transporta infrastruktūras būves. 

Teritorijā ir atļauts pabeigt pirms 

plānojuma apstiprināšanas uzsākto 

likumīgo darbību. Nav atļauts uzsākt 

tādu jaunu izmantošanu, veikt 

saimniecisko darbību vai cita veida 

darbības, kas var traucēt satiksmes 

infrastruktūras attīstību un būvniecību. 

Teritorijā atļauta attīstība pagaidu 

statusā (īslaicīgas lietošanas būves), tas 

ir, līdz transporta infrastruktūras objekta 

būvniecības uzsākšanai un tikai tad, ja 

nekustamā īpašuma īpašnieks piekrīt, ka 

netiks kompensēti līdzekļi, kas ieguldīti 

teritorijas attīstībā, kā arī teritorija tiks 

atbrīvota no būvēm par nekustamā 

īpašuma īpašnieka līdzekļiem. ” 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Paskaidrojumu rakstā iekļaut šādu 

informāciju: 

„Nacionālās nozīmes transporta 

infrastruktūras attīstībai nepieciešamās 

teritorijas ir noteiktas ar mērķi saglabāt 

no apbūves brīvu joslu, lai 

nepieciešamības gadījumā būtu 

iespējams īstenot transporta 

infrastruktūras attīstības projektus”. 

Ievērots  

 Plānojot jaunas apdzīvotas vietas 

(ciemus), pēc iespējas neizvietot tiešā 

esošo valsts autoceļu tuvumā. 

Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteikti, ka plānojot jaunu 

apbūvi gar valsts autoceļiem (arī 

plānotajiem autoceļiem) būvlaide nav 

mazāka kā Aizsargjoslu likumā noteiktā 

autoceļa aizsargjosla. Tas nepieciešams, 

lai plānojot jaunu apbūvi valsts autoceļu 

tuvumā, nepasliktinātu satiksmes 

organizāciju.  

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Lai nodrošinātu lidojumu drošību, 

veicot grozījumus Ķekavas novada 

Ķekavas pagasta teritorijas plānojumā 

2009.-2021.gadam, minētā plānojuma 

Teritorijas apbūves noteikumos 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

48 

 

nepieciešams iekļaut likuma „Par 

aviāciju” 41.panta prasības. 

 Spēkā esošā teritorijas plānojuma 

Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu 46.12 apakšpunkts nosaka , 

ka pēc inženierkomunikāciju pārbūves 

vai rekonstrukcijas neizmantojamās 

inženierkomunikāciju sistēmas daļas 

(izņemot kabeļus) tiek demontētas, ko 

veic būvniecības ierosinātājs. Šo 

nosacījumu precizēt attiecībā uz 

elektronisko sakaru kabeļiem, jo 

Elektronisko sakaru likuma 1.panta 11.
3 

punkts nosaka, ka elektronisko sakaru 

tīklu rekonstrukcija ir elektronisko 

sakaru tīkla daļas vai tā iekārtu 

nomaiņa, saglabājot esošās funkcijas. 

Savukārt Ministru kabineta 2011.gada 

1.aprīļa noteikumu Nr.166 

„Elektronisko sakaru tīklu ierīkošanas 

un būvniecības kārtība” 59.punkts 

nosaka, ka nomainītos elektronisko 

sakaru kabeļus ir jādemontē saskaņā ar 

darba zīmējumu, kuru saskaņo ar 

nekustamā īpašuma īpašnieku vai tā 

pilnvaroto personu. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 

6. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija:  

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

 Nosacījumi nav sniegti - - 

 

7. SIA „Baložu komunālā saimniecība”: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

 Nosacījumus neizvirza. Informē par 

iespēju pieslēgties komunikācijām. 

- - 

 

8. Veselības inspekcija: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

 Detālplānojuma izstrādājot, ievērot 

2009.gada 6.oktobra MK noteikumus 

Nr. 1148 „”Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi”, 

Ķekavas novada teritorijas plānojumu.  

Ievērots  

 Ievērot Aizsargjoslu likumu. Ievērots  

 Precizēt pasākumus objektu iespējamās 

kaitīgās ietekmes uz cilvēka veselību un 

apkārtējo vidi novēršanai. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

49 

 

 Centralizēto ūdensvada un kanalizācijas 

tīklu iekārtošanai ievērot LBN 223-99 

„Kanalizācijas ārējie tīkli un būves” un 

LBN 222-99 „Ūdensapgādes ārējie tīkli 

un būves”. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Objektus izvietot atbilstoši spēkā 

esošajiem būvniecības normatīviem un 

Ķekavas novada teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Inženierkomunikācijas tīklu iekārtošanu 

ievērojot 2004.gada 28.decembra MK 

noteikumus Nr. 1069 „Noteikumi par 

ārējo  inženierkomunikāciju 

izvietojumu pilsētās, ciemos un lauku 

teritorijās”. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Teritorijas labiekārtošanu, paredzēt 

autotransporta kustības organizēšanu, 

automašīnu stāvvietas, gājēju ceļus, 

saskaņā ar spēkā esošiem būvniecības 

normatīviem. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Detālplānojums jāizvērtē Rīgas reģiona 

higiēnas novērtēšanas un monitoringa 

nodaļā. 

Ievērots  

 

9. SIA”Lattelecom” 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

 Visi būvniecības darbi  jāveic atbilstoši 

spēkā esošajiem būvnormatīviem, kā arī 

ievērojot LR Aizsargjoslu likuma 

14.panta (Aizsargjoslas gar elektronisko 

sakaru tīkliem), 35.panta (Vispārīgie 

aprobežojumi aizsargjoslās) un 43.panta 

(Aprobežojumi aizsargjoslās gar 

elektronisko sakaru tīkliem) noteiktās 

prasības.  

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

- 

 Teritorijas aizsargjoslu plānā jābūt 

atzīmētam elektronisko sakaru tīklu un 

objektu aizsargjoslām. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Privātiem elektronisko sakaru tīkliem, 

kurus paredzēts pieslēgt SIA 

Lattelekom vai jebkuram citam 

publiskajam elektronisko sakaru tīklam, 

jāatbilst Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas apstiprinātajiem 

„Noteikumiem par privātā elektronisko 

sakaru tīkla pieslēgšanu publiskajiem 

elektronisko sakaru tīklam” (SPSK 

18.05.2005. Padomes sēdes lēmums 

Nr.111, protokols Nr.24 (233) p.9), 

kuros norādīta privātā elektronisko 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

50 

 

sakaru tīkla pieslēgšanas kārtība. 

 Ja ar privātā tīkla īpašnieku noslēgts 

līgums „Par elektronisko sakaru tīkla 

robežu”, tad iekšējie telpu un teritoriju 

telefonizācijas darbi jāveic ēkas vai 

teritorijas saimniekam saskaņā ar šo 

noslēgto robežlīgumu. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Lielos uzņēmumos būtu jānodrošina 

atsevišķa telpa telekomunikāciju 

iekārtām, atsevišķā gadījumā arī līniju 

veidiem. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Privātie un publiskie elektroniskie 

sakaru tīkli jāierīko un jāizbūvē 

atbilstoši Ministru kabineta 

apstiprinātajiem „Elektronisko sakaru 

tīklu ierīkošanas un būvniecības 

kārtība” (MK noteikumi Nr.166) un 

„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu 

LBN 262-05 „Elektronisko sakaru tīkli” 

(MK noteikumi Nr.257). 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

 Lai veiktu elektronisko sakaru tīkla 

infrastruktūras attīstības plānošanu un 

pakalpojumu nodrošināšanu, vēlams 

savlaicīgi SIA Lattelecom par novada 

attīstības plānā iekļauto jauno 

dzīvojamo māju un uzņēmējdarbības 

objektu celtniecību. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

Novada mājas lapā  katru gadu tiek 

atjaunota informācija par 

izsniegtajām būvatļaujām  

 Katra kalendārā gada beigās vēlams 

informēt SIA Lattelecom par nākamajā 

gadā plānoto ielu un teritoriju 

rekonstrukciju. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

Mājas lapā karu gadu tiek atjaunota 

informācija par paredzamajiem 

investīciju projektiem un gada 

pārskats ar  

 

9. VAS „Latvijas Dzelzceļš”: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 
Izpildes komentārs 

 Nosacījumi nav sniegti - - 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

51 

 

5. Pārskats par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem pirms grozījumu izstrādes uzsākšanas 

 

Pirms Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam grozījumu 

izstrādes uzsākšanas Ķekavas novada pašvaldība izvietoja paziņojumu informatīvajā izdevumā 

„Ķekavas Novads” un pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv par priekšlikumu 

iesniegšanu teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes iecerei, kas saistīta ar plānotās (atļautās) 

izmantošanas maiņu uzņēmējdarbības un ražošanas attīstībai. 

Atsaucoties uz pašvaldības paziņojumu saņemti 10 iesniegumi (priekšlikumi) par 16 nekustamajiem  

īpašumiem ar lūgumu veikt izmaiņas spēkā esošajā teritorijas plānojumā, no kuriem teritorijas 

plānojuma grozījumu izstrādes darba uzdevumā iekļauti 7 priekšlikumi par 13 īpašumiem. 

 

5.1. Paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv 

 

 

Ievietots mājas lapā 09.2011. (skatīts 08.10.2012.) http://www.kekavasnovads.lv/pub/index.php?id=150&lid=2001  

 

http://www.kekavasnovads.lv/pub/index.php?id=150&lid=2001


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

52 

 

 

5.2. Paziņojums pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

53 

 

 

5.3. Satiksmes ministrijas 2010. gada nosacījumi teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

54 

 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

55 

 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

56 

 

 

5.4. Ziņojums par iesniegtajiem priekšlikumiem grozījumu izstrādes uzsākšanai 

 

Ķekavas novada pašvaldība, pēc paziņojuma par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas 

plānojuma 2009.-2021.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanas ieceri, saņēma 10 priekšlikumus no 

fiziskām un juridiskām personām par 16 nekustamajiem īpašumiem. Priekšlikumu sniedzēji un 

iesniegumu reģistrācijas Nr. apkopoti 5.1.tabulā. 

5.1.tabula. Iesniegumu reģistrācijas Nr. saraksts  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visiem priekšlikumu iesniedzējiem tika izsūtītas informatīvas vēstules (skatīt vēstules paraugu 

27.10.2011. Nr.1-7/11/ nākamajā lapaspusē) par attiecīgā priekšlikuma saņemšanu, apkopots 

5.2.tabulā, informējot par priekšlikuma izskatīšanu Ķekavas novada Domes Attīstības komitejā un 

tā  iekļaušanu vai neiekļaušanu teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes darba uzdevumā.  

5.2.tabula. Izsūtīto informatīvo vēstuļu reģistrācijas Nr. saraksts.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datums / iesnieguma Nr. Priekšlikuma iesniedzējs 

2011. 07.08. Nr.1-6/11/4100 S 

2011. 09.26. Nr.1-6/11/3832 M 

2011. 09.27. Nr.1-6/11/3861 S 

2011. 10.12. Nr.1-6/11/4025 S 

2011. 10.13. Nr.1-6/11/4039 O 

2011. 10.13. Nr.1-6/11/4053 S 

2011. 10.13. Nr.1-6/11/4061 I 

2011. 10.14. Nr.1-6/11/4070 I 

2011. 10.14. Nr.1-6/11/4072 G 

2011. 10.14. Nr.1-6/11/4073 V 

Datums / iesnieguma Nr. Priekšlikuma iesniedzējs 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2952 S 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2966 M 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2959 S 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2964 S 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2967 O 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2951 S 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2963 I 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2962 I 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2960 G 

2011. 10.27. Nr.1-7/11/2961 V 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

57 

 

Izsūtītās vēstules paraugs par saņemtajiem priekšlikumiem pēc ieceres izsludināšanas 

teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanai 
 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

58 

 

Ķekavas novada Domes Attīstības komitejā izskatīto fizisko un juridisko personu 

priekšlikumu apkopojums teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanai 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

59 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

60 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

61 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

62 

 

 

6. Pārskats par grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas norisi 

 

 

 Pamatojoties uz 2012. gada 28.februāra Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 1.§ 7. „Par 

Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam, grozījumu daļā 

„Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošanas” 1. redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai” (protokols Nr.5) plānojuma grozījumu 1.redakcija tika nodota 

sabiedriskajai apspriešanai. 

 Grozījumu 1.redakcijas sabiedriskā apspriešana tika noteikta 7 nedēļas  no 2012. gada 21.marta 

līdz 2012. gada 11.maijam. Paziņojumi par sabiedrisko apspriešanu publicēti un izvietoti: 

 Laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” (20.03.2012. Nr. 45); 

 Laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze” (20.03.2012.); 

 pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” (13.03.2012.); 

 pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv (13.03.2012.); 

 Ķekavas novada pašvaldības centrālās administrācijas telpās Ķekavā, Baložu pilsētas un 

Daugmales pagasta pārvaldes ēkās; 

 uz pašvaldības pārvaldībā esošajiem informācijas stendiem visā Ķekavas novadā. 

 Ar teritorijas plānojuma izstrādāto grozījumu 1.redakciju un spēkā esošo Ķekavas novada 

Ķekavas pagasta teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam ikviens interesents varēja iepazīties: 

 pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv; 

  Ķekavas novada pašvaldības centrālās administrācijas telpās Ķekavā, Baložu pilsētas un 

Daugmales pagasta pārvaldes ēkās.  

 Pēc Ķekavas novada Domes lēmuma par grozījumu 1.redakcijas nodošanu sabiedriskai 

apspriešanai tika pieprasīti (2012.gada 5.aprīlis) atzinumi no institūcijām, kuras bija sniegušas 

nosacījumus grozījumu izstrādei: 

 Lielrīgas reģionālā vides pārvaldei; 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi”; 

 Valsts zemes dienests Lielrīgas reģionālā nodaļai; 

 Rīgas plānošanas reģionam; 

 Satiksmes ministrijai; 

 Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai; 

 SIA „Baložu komunālā saimniecība”;  

 Veselības ministrijas Veselības inspekcijai; 

 SIA „Lattelecom”. 

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

63 

 

 Papildus tika pieprasīti (2012.gada aprīlis)  atzinumi no institūcijām, kuru iespējamais interešu 

skārums tika konstatēts grozījumu 1.redakcijas izstrādes laikā. Atzinumi par izstrādāto 

grozījumu 1.redakciju pieprasīti no šādām institūcijām: 

 Valsts kultūras pieminekļu inspekcija; 

 AS "Augstsprieguma tīkls"; 

 VAS „Latvijas valsts meži”, Zemgales mežsaimniecība; 

 SIA „Rīgas meži”; 

 Baldones novads; 

 Olaines novads; 

 AS „Latvijas elektriskie tīkli”. 

 Pieprasītie atzinumi par grozījumu 1.redakciju netika saņemti no AS "Augstsprieguma tīkls" un  

Baldones novada pašvaldības. 

 2012.gada 19.aprīlī Ķekavas kultūras namā ikviens interesents varēja piedalīties sabiedriskās 

apspriešanas sanāksmē. Sapulci vadīja pašvaldības Telpiskās plānošanas daļas vadītājs Juris 

Križanovskis. Sanāksmē piedalījās 30 interesenti.  

 Sapulces dalībnieki lielāko interesi pauda par 2011.gadā uzsāktajiem teritorijas plānojuma 

grozījumiem (2012.gadā tie tika apturēti daļā „Ielu sarkanās līnijas”, bet turpināti daļā 

„Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”) par ielu sarkano līniju izstrādi Ķekavas 

pagasta ciemos, kas nav šo grozījumu priekšmets.  

 Grozījumu 1.redakcijas sabiedriskā apspriešana notika atbilstoši normatīvajos aktos neteiktajai 

kārtībai.  

 Teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā tika saņemti 172 

fizisko un juridisko personu parakstīti 11 rakstiskie iesniegumi (iebildumi). Būtiskākie iebildumi 

tika izteikti par zemesgabala „Rāmavas ielas 22” teritorijas plānotās (atļautās) maiņu no Jauktas 

dzīvojamo un darījumu apbūves (JDzD1) teritorijām uz Jauktas ražošanas un darījumu apbūves 

(JRD) teritorijām. Otrs iebildums, kas daļēji tika ņemts vērā - saglabāt līdz šim teritorijas 

plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas 

(DzM), apakšzonējums DzM1, teritorijas daļā, kas atrodas ārpus Baložu notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu 200 m aizsargjoslas.   

 Apkopojot un izvērtējot grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā izteiktos 

priekšlikumus un iebildumus Ķekavas novada Dome 2012. gada 1.jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 

2.§ 5. „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, grozījumu 

daļā „Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošanas” 1. redakcijas pilnveidošanu” (protokols Nr.11). 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

64 

 

Par pieņemto lēmumu visiem priekšlikumu un iebildumu sniedzējiem tika  izsūtītas  vēstules par 

sabiedriskās apspriešanas laikā sniegto priekšlikumu vai iebildumu ņemšanu vai neņemšanu vērā 

un informāciju par teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas pilnveidošanu. 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

65 

 

7. Publikācijas un sabiedrības informēšanas pasākumi par grozījumu 

1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas norisi 

7.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

66 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

67 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

68 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

69 

 

7.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa Avīze” 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

70 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

71 

 

7.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

72 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

73 

 

 

7.4. Pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

74 

 

 

Paziņojuma plakāts par sabiedrisko apspriešanu tika izvietots uz visiem pašvaldības 

pārvaldībā esošajiem informācijas stendiem Ķekavas novadā 

 

 
 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

75 

 

 

8. Institūciju atzinumi par grozījumu 1.redakciju un atzinumu apkopojums 

8.1. Valsts zemes dienests 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

76 

 

8.2.  Satiksmes ministrija 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

77 

 

8.3. VAS Latvijas Valsts ceļi 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

78 

 

8.4. Rīgas plānošanas reģions  

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

79 

 

8.5. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

80 

 

 
 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

81 

 

8.6. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

82 

 

8.7. Veselības ministrijas Veselības inspekcija 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

83 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

84 

 

8.8. AS Latvijas Valsts meži 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

85 

 

8.9. SIA Rīgas meži 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

86 

 

8.10. SIA Baložu komunālā saimniecība 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

87 

 

8.11. AS Latvijas elektriskie tīkli 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

88 

 

8.12. SIA Lattelekom 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

89 

 

8.13.  Olaines novada pašvaldība 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

90 

 

8.14. Institūciju atzinumu apkopojums par grozījumu 1.redakciju un izpildes komentārs 

 

Institūcija Piezīmes Ievērots/ 

noraidīts 

Izpildes komentārs 

Valsts Zemes 

dienests 

Izstrādātā redakcija neatbilst 

Dienesta nosacījumu 5. un 

5.1.punktam: 

- plānojuma grafiskās daļas 

aizsargjoslu vektordatu 

failā datu līmenī Default 

attēlotas dažāda veida 

aizsargjoslas, kurām nav 

norādīts apgrūtinājumu 

klasifikācijas kods. 

Minētajā līmenī attēlotās 

virszemes ūdensobjektu 

aizsargjoslas savstarpēji 

nav nodalītas;  
 

- daļa autoceļu aizsargjoslu 

nav attēlotas kā noslēgtas 

kontūras (daudzstūri); 
 

- aizsargjoslām gar 

elektriskajiem tīkliem 

norādīts apgrūtinājumu 

klasifikācijas grupas nevis 

apakšgrupas kods. 

 

Ievērots Teritorijas plānojuma 

grozījumu pirmajā redakcijā 

veicamas redakcionālas 

(tehniskas)  izmaiņas 

grafiskajā daļā. 

LR Satiksmes 

ministrija 

Pozitīvs atzinums. 

Ir ņemta vērā ministrijas 

izsniegtā informācija par 

nacionālas nozīmes transporta 

infrastruktūras attīstības 

objektiem. 

Ievērots  

VAS „Latvijas valsts 

ceļi” 

Nav iebildumu par izstrādāto 

plānojuma grozījumu pirmo 

redakciju 

Ievērots  

Rīgas plānošanas 

reģions 

Nav iebildumu pret teritorijas 

plānojuma risinājumiem. 

Plānojot grozījumu skarto un to 

iekļaujošo teritoriju attīstību 

RPR lūdz respektēt RPR 

Teritorijas plānojuma 

vadlīnijas: 

- Apbūvi pēc iespējas plānot 

tādā attālumā no ceļa vai 

dzelzceļa, kas neprasa 

tehniskus risinājumus tās 

aizsardzībai pret auto 

transporta vai dzelzceļa 

radīto troksni un gaisa 

piesārņojumu. Paredzot 

Ievērots  



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

91 

 

jaunas dzīvojamās 

teritorijas vai citas trokšņu 

jūtīgas funkcijas 

izvietošanu trokšņu zonās, 

veikt atbilstošus trokšņa 

samazināšanas pasākumus; 

- Ražošanas un noliktavu 

apbūves teritorijas no 

dzīvojamām teritorijām 

atdalīt ar zaļo joslu.  

LR Valsts kultūras 

pieminekļu 

aizsardzības 

inspekcija 

Plānotie Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma grozījumu 

var atstāt negatīvu ietekmi uz 

kultūras mantojuma 

saglabāšanu. 

Inspekcija aicina pārskatīt 

plānotās (atļautās) 

izmantošanas maiņu zemes 

gabaliem, kas ietilpst kultūras 

pieminekļa aizsardzības zonā, 

tieši muižas teritorijas tuvumā 

un atteikties no intensīvas 

ražošanas apbūves šajā 

teritorijā. 

Daļēji 

ievērots 

Pirmā redakcija papildināma 

– saglabājot zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 

80700040413 līdz šim 

Teritorijas plānojumā 

noteikto  (plānoto) atļauto 

izmantošanu Jauktas 

dzīvojamās un darījumu 

apbūves teritorijas (JDzD), 

apakšzonējums JDzD1, 

zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumu 8070 004 

0013un 8070 004 0019 

saglabāt teritorijas 

plānojuma grozījumu 

pirmajā redakcijā iekļauto 

risinājumu – noteikt Jauktas 

ražošanas un darījumu 

teritorijas (JRD). 

 

15.05.2012. notika tikšanās 

un aizsargzonā esošo 

plānojamo teritoriju 

apsekojums dabā  kopīgi ar 

Telpiskās plānošanas daļas 

un Valsts kultūras 

pieminekļu aizsardzības 

inspekcijas pārstāvjiem, 

Konsultāciju rezultātā puses 

vienojās par atkārtotu 

teritorijas plānojuma 

grozījumu redakcijas 

iesniegšanu pēc 

papildinājumu iestrādes 

Atzinuma saņemšanai. 

 

LR VARAM Valsts 

vides dienesta 

Lielrīgas reģionālā 

vides pārvalde 

 

Pozitīvs atzinums. 

Plānojuma 1. redakcija nav 

pretrunā ar izdotajos 

nosacījumos izvirzītajām 

prasībām 

Ievērots  



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

92 

 

LR Veselības 

ministrijas Veselības 

inspekcija 

 

Pozitīvs atzinums. 

Neiebilst plānojuma grozījumu 

1. redakcijai 

Ievērots  

AS „Latvijas valsts 

meži” 

 

Pozitīvs atzinums. 

Neviena no plānojuma 1. 

redakcijā noteiktajām 

izmaiņām neskar Dabas zonas 

vai citas aizsargājamas dabas 

teritorijas, līdz ar ko institūcija 

piekrīt šādām teritorijas 

plānojuma izmaiņām un 

uzskatā tās par pieņemamām 

un situācijai atbilstošām. 

Ievērots  

SIA „Rīgas meži” 

 

Pozitīvs atzinums. 

Nav iebildumu izstrādātajai 

plānojuma 1.redakcijai. 

 

Ievērots  

SIA „Baložu 

komunālā 

saimniecība” 

 

Pozitīvs atzinums. 

plānojuma 1.redakciju atzīst 

par pieņemamu. 

 

Ievērots  

SIA „Lattelecom” Pozitīvs atzinums. 

 Nav iebildumu par izstrādāto 

plānojuma 1.redakciju 

Ievērots  

AS "Augstsprieguma 

tīkls" 

Atzinums nav sniegts, pēc 

sazināšanās ar pārstāvjiem, tika 

lūgts sagatavot atkārtotu 

pieprasījumu adresējot AS 

"Latvijas elektriskie tīkli". 

- Atzinums ir pieprasīts 

AS "Latvijas 

elektriskie tīkli" 

Nav iebildumu pret plānoto 

zemes īpašumu lietošanas 

veidu un turpmākās izpētes 

teritorijas robežu maiņu 

pārvades tīkla elektrolīniju 

aizsargjoslās. 

Ievērots  

Olaines novada 

pašvaldība 

Nav pretenziju par izstrādāto 

plānojuma 1.redakciju 

Ievērots  

Baldones novada 

pašvaldība 

Atzinums nav sniegts  - Atzinums ir pieprasīts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

93 

 

9. Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem un iebildumiem par grozījumu 1. redakciju 

 

Ierosinātājs  Ierosinājumi Ievērots/ 

noraidīts 

Izpildes komentārs 

J 

E 

L 

R  

G  

A 

D 

Ir kategoriski pret plānotās 

(atļautās) izmantošanas maiņu 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80700040413 

(kadastra numurs 80700040069) 

dzīvojamās zonas uz rūpniecisko 

zonu,  kas .............................. 

.....................................  

Ievērots Pirmā redakcija 

papildināma – saglabājot 

līdz šim Teritorijas 

plānojumā noteikto 

(plānoto) atļauto 

izmantošanu Jauktas 

dzīvojamās un darījumu 

apbūves teritorijas (JDzD), 

apakšzonējums JDzD1. 

V Ir pret plānotās (atļautās) 

izmantošanas maiņu nekustamajā 

īpašumā Rāmavas iela 22 ar 

kadastra numuru 80700040069  no 

Jauktas dzīvojamās un darījumu 

apbūves teritorijas  (JDzD) uz 

Jauktas ražošanas un darījumu 

teritorijau (JRD), minētais īpašums 

atrodas ...........................................  

.....................      

Ievērots Pirmā redakcija 

papildināma – saglabājot 

līdz šim Teritorijas 

plānojumā noteikto 

(plānoto) atļauto 

izmantošanu Jauktas 

dzīvojamās un darījumu 

apbūves teritorijas (JDzD), 

apakšzonējums JDzD1. 

Iesnieguma pirmie 

adresāti: 

Z 

A 

I 

I 

T 

kopā 168 paraksti 

Ir kategoriski pret plānotās 

(atļautās) izmantošanas maiņu 

zemes gabalam, kas atrodas 

Rāmavas ciema vidū un ieskauts no 

trīs pusēm ........................................ 

.............. 

Ievērots Pirmā redakcija 

papildināma – saglabājot 

līdz šim Teritorijas 

plānojumā noteikto 

(plānoto) atļauto 

izmantošanu Jauktas 

dzīvojamās un darījumu 

apbūves teritorijas (JDzD), 

apakšzonējums JDzD1. 

Ģ Neatbalsta ieceri mainīt plānoto 

(atļauto) izmantošanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80700040413 no Jauktas 

dzīvojamās un darījumu apbūves 

teritorijas  (JDzD) uz Jauktas 

ražošanas un darījumu teritoriju 

(JRD), minētais īpašums atrodas 

........................................................ 

................ 

Ievērots Pirmā redakcija 

papildināma – saglabājot 

līdz šim Teritorijas 

plānojumā noteikto 

(plānoto) atļauto 

izmantošanu Jauktas 

dzīvojamās un darījumu 

apbūves teritorijas (JDzD), 

apakšzonējums JDzD1. 

A Neatbalsta ieceri mainīt plānoto 

(atļauto) izmantošanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80700040413 no Jauktas 

dzīvojamās un darījumu apbūves 

teritorijas  (JDzD) uz Jauktas 

ražošanas un darījumu teritoriju 

(JRD), minētais īpašums atrodas , 

Ievērots Pirmā redakcija 

papildināma – saglabājot 

līdz šim Teritorijas 

plānojumā noteikto 

(plānoto) atļauto 

izmantošanu Jauktas 

dzīvojamās un darījumu 

apbūves teritorijas (JDzD), 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

94 

 

........................................................ 

..................... 

apakšzonējums JDzD1. 

G 1. Atbalsta plānojuma grozījumu 

priekšlikumu, kas paredz 

pieslēgumu valsts nozīmes 

autoceļam Rīga-Bauska un ........ 

..................................... 

 

2. Priekšlikums palielināt  zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 

.......................... esošo teritorijas 

plānoto (atļauto) izmantošanu 

JDzD1.  

Ievērots 

 

 

 

 

 

Noraidīts 

Pirmajā redakcijā 

iekļautais risinājums 

saglabājams. 

 

 

 
Otrais ierosinājums neatbilst 

Teritorijas plānojuma 

grozījumu darba uzdevumam 

M Lūdz izskatīt iespēju mainīt plānoto 

(atļauto) izmantošanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 

........................ no Mežsaimniecībā 

izmantojamās teritorijas (M) uz 

Jauktu ražošanas un darījumu 

teritoriju (JRD). 

Noraidīts Ierosinājums neatbilst 

Teritorijas plānojuma 

grozījumu darba 

uzdevumam. 

S 

 

Nepiekrīt sabiedriskai apspriešanai 

nodotā plānojuma grozījumu 

redakcijai, dzelzceļa līnijas 

izvietojumam uz ................. 

.............................................. 

Noraidīts Pirmajā redakcijā 

iekļautais risinājums 

saglabājams. 

 

A  

 

 

V 

 

 

Nepiekrīt , 

lūdz saglabāt esošo plānoto 

(atļauto) izmantošanu Mazstāvu 

dzīvojamās apbūves teritorijas 

(DzM1) zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu .............................. 

Daļēji 

ievērots 

Pirmā redakcija 

papildināma – saglabājot 

līdz šim Teritorijas 

plānojumā noteikto 

(plānoto) atļauto 

izmantošanu Mazstāvu 

dzīvojamās apbūves 

teritorijas (DzM), 

apakšzonējums DzM1, 

teritorijas daļā, kas atrodas 

ārpus ................................ 

...................................... m 

aizsargjoslas, bet 

aizsargjoslas teritorijā 

saglabāt teritorijas 

plānojuma grozījumu 

pirmajā redakcijā iekļauto 

risinājumu – noteikt  

Juaktu ražošanas un 

darījumu teritoriju (JRD). 

SIA „ Lūdz mainīt plānoto (atļauto) 

izmantošanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu ..................... 

no Jauktas ražošanas un darījumu 

teritorijas (JRD) uz 

Lauksaimniecības teritoriju (L). 

Noraidīts Ierosinājums neatbilst 

Teritorijas plānojuma 

grozījumu darba 

uzdevumam. 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

95 

 

A  Lūdz mainīt plānoto (atļauto) 

izmantošanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu .................... 

no Lauksaimniecības teritorijas (L) 

un Satiksmes infrastruktūras 

objektu teritorijas (TL) uz Jauktu 

ražošanas un darījumu teritoriju 

(JRD). 

Noraidīts Ierosinājums neatbilst 

Teritorijas plānojuma 

grozījumu darba 

uzdevumam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

96 

 

 

10. Pārskats par grozījumu 1.redakcijas papildināšanu, apstiprināšanu un 

nodošanu sabiedrībai iepazīties ar galīgo redakciju 

 

 Pēc 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un Domes 2012.gada 1.jūnija lēmuma 

Nr.2.§5. „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, 

grozījumu daļā „Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” 1.redakcijas pilnveidošanu” 

(protokols Nr.11) izsūtītas (2012.gada jūnijs/jūlijs) vēstules fiziskajām un juridiskajām personām 

par sabiedriskās apspriešanas laikā iesniegto priekšlikumu un iebildumu ņemšanu vai neņemšanu 

vērā un informāciju par teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas pilnveidošanu. 

 Domes lēmums par teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu (pilnveidotās 1.redakcijas) 

apstiprināšanu 2012. gada 18.oktobrī, lēmuma Nr.2.§2. „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta 

teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam 2012.gada grozījumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.21). 

 Paziņojums par teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu un 

nodošanu sabiedrībai iepazīties un iesniegt atsauksmes tika izvietoti: 

 publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”,  2012. gada 23.oktobrs; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2012. Gada  

       13.novembris; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv, 2012.gada 

22.oktobris; 

 Ķekavas novada pašvaldības centrālās administrācijas telpās Ķekavā, Baložu pilsētas un   

       Daugmales pagasta  pārvaldes ēkās; 

 uz pašvaldības pārvaldībā esošajiem informācijas stendiem Ķekavas novadā. 

 Iepazīšanās termiņš ar apstiprināto grozījumu galīgo redakciju  noteikts 6 nedēļas, izsludināts no 

2012.gada 23.oktobra līdz 27.novembrim. 

 Ar teritorijas plānojuma grozījumiem un spēkā esošo Ķekavas novada Ķekavas pagasta 

teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam ikviens interesents varēja iepazīties: 

 pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv; 

  Ķekavas novada pašvaldības centrālās administrācijas telpās Ķekavā, Baložu pilsētas un 

Daugmales pagasta pārvaldes ēkās.  

 Atzinuma pieprasījums par apstiprināto 2012.gada grozījumu galīgo redakciju Rīgas plānošanas 

reģionam (2012.gada 30.oktobris).   

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

97 

 

 Atkārtotu atzinumu pieprasījums par apstiprināto 2012.gada grozījumu galīgo redakciju 

institūcijām, kuras 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā sniedza negatīvus atzinumus  

(2012.gada 30.oktobris):  

 Valsts zemes dienests; 

 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija. 

 Vēstuļu izsūtīšana (2012.gada 30.oktobris) institūcijām, fiziskām un juridiskām personām par 

apstiprināto grozījumu galīgās redakcijas nodošanu sabiedrībai un institūcijām iepazīties un 

iesniegt  atsauksmes:  

 Satiksmes ministrija; 

 VAS „Latvijas dzelzceļš”; 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi”; 

 Valsts vides dienests, Lielrīgas Vides reģionālās pārvalde; 

 Veselības ministrijas Veselības inspekcija; 

 SIA „Baložu komunālā saimniecība”; 

 VAS „Latvijas valsts meži”, Zemgales mežsaimniecība; 

 SIA „Rīgas meži”; 

 SIA „Lattelecom”; 

 AS "Latvenergo"; 

 AS "Latvijas elektriskie tīkli"; 

 Baldones novads;  

 Olaines novads 

 fiziskai personai Ģ............................ 

 Izsludinātajā sešu nedēļu iepazīšanās laikā no 2012.gada 23.oktobra līdz 2012.gada 

27.novembrim par apstiprināto grozījumu gala redakciju tika saņemti 3 institūciju atzinumi un 5 

institūciju atsauksmes, kuros norādīts, ka apstiprinātie grozījumi atbilst institūciju izvirzītajiem 

nosacījumiem un prasībām un  tām nav iebildumi pret grozījumu galīgo redakciju. No fiziskām 

un juridiskām personām atsauksmes nav saņemtas. 

 Saņemti atzinumi un atsauksmes no institūcijām:  

 Rīgas plānošanas reģions – atzinums; 

 Valsts zemes dienests – atzinums; 

 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija – atzinums; 

 Satiksmes ministrija – atsauksme; 

 VAS „Latvijas Valsts ceļi” – atsauksme; 

 Veselības ministrija, Valsts Veselības inspekcija – atsauksme; 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

98 

 

 AS "Latvijas elektriskie tīkli" – atsauksme; 

 Baldones novads – atsauksme; 

 No fiziskām un juridiskām personām atsauksmes par apstiprināto grozījumu galīgo redakciju nav 

saņemtas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

99 

 

11. Publikācijas par grozījumu galīgās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu 

sabiedrībai iepazīties   

 

11.1. Laikraksts „Rīgas Apriņķa Avīze” 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

100 

 

11.2. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

101 

 

11.3. Pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv 
 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

102 

 

11.4. Paziņojuma plakāts izvietots uz pašvaldības pārvaldībā esošajiem informācijas 

stendiem Ķekavas novadā 

 

 

 
 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

103 

 

12. Atzinumi un atsauksmes par grozījumu galīgo redakciju 

12.1. Rīgas plānošanas reģions 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

104 

 

12.2. Valsts zemes dienests 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

105 

 

12.3. Valsts kultūras un pieminekļu aizsardzības inspekcija 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

106 

 

12.4. Satiksmes ministrija 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

107 

 

12.5. VAS Latvijas valsts ceļi 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

108 

 

12.6. Veselības inspekcija 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

109 

 

12.7. AS Latvijas elektriskie tīkli 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

110 

 

12.8. Baldones novada dome 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

111 

 

12.9. AS Latvenergo 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

112 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

113 

 

12.10. Institūciju atzinumu un atsauksmju apkopojums  

Institūcija Piezīmes Ievērots/ 

noraidīts 

Komentārs 

Rīgas plānošanas reģions 

 

ATZINUMS: 

 pozitīvs, saskaņo bez iebildumiem. 

 

Ievērots  

Valsts Zemes dienests ATZINUMS (reģ.Nr.T_10448): 

plānojums atbilst Dienesta 

nosacījumiem. 

 

Ievērots  

Valsts kultūras 

pieminekļu aizsardzības 

inspekcija 

ATZINUMS: 

Inspekcija neiebilst pret Ķekavas 

novada teritorijas plānojuma 

grozījumu papildinātajā (galīgajā) 

redakcijā iekļautajiem risinājumiem 

un sniedz pozitīvu atzinumu par 

iesniegto plānojumu. 

 

Ievērots  

Satiksmes ministrija Nav iebildumu par plānojuma 

grozījumu galīgo reakciju. 

 

Ievērots  

VAS „Latvijas dzelzceļš” 

 

Atsauksme nav sniegta - Informatīvā vēstule 

iepazīties ar 

grozījumu  galīgo 

redakciju izsūtīta. 

VAS „Latvijas valsts 

ceļi” 

Atbilst visām iepriekš izsniegto 

LVC nosacījumu prasībām. 

 

Ievērots  

Valsts vides dienests, 

Lielrīgas Vides reģionālā 

pārvalde 

 

Atsauksme nav sniegta - Informatīvā vēstule 

iepazīties ar 

grozījumu galīgo 

redakciju izsūtīta. 

Veselības ministrijas 

Veselības inspekcija 

 

Neiebilst galīgās redakcijas 

risinājumam. 

Ievērots  

SIA „Baložu komunālā 

saimniecība” 

 

Atsauksme nav sniegta - Informatīvā vēstule 

iepazīties ar 

grozījumu galīgo 

redakciju izsūtīta. 

VAS „Latvijas valsts 

meži”, Zemgales 

mežniecība 

 

Atsauksme nav sniegta - Informatīvā vēstule 

iepazīties ar 

grozījumu galīgo 

redakciju izsūtīta. 

SIA „Rīgas meži” 

 

Atsauksme nav sniegta - Informatīvā vēstule 

iepazīties ar 

grozījumu galīgo 

redakciju izsūtīta. 

SIA „Lattelecom” Atsauksme nav sniegta - Informatīvā vēstule 

iepazīties ar 

grozījumu galīgo 

redakciju izsūtīta. 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

114 

 

AS „Latvenergo” Latvenergo koncerna atsauksme par 

teritorijas plānojuma galīgo 

redakciju: 

AS „Latvenergo” - nav iebildumu;  

 

AS „Sadales tīkls” paziņo, ka 

galīgajā redakcijā trūkst sekojoša 

informācija: 

- - Uz energoapgādes objektu apbūvi 

neattiecināt konkrētā zonējuma 

minimālās zemes vienības 

platības ierobežojumus. 

Energoapgādes objektu esošai un 

plānotai apbūvei paredzētās 

zemes plātības un novietojumu 

saskaņots ar AS „Latvenergo”. 

-  

- - TP paskaidrojošajā daļā papildus 

norādīt, ka neatkarīgi no noteiktā 

aizsargjoslu platuma darbs ar 

celšanas mehānismiem 30 m joslā 

no gaisvadu elektrolīnijas malējā 

vada pirms darba sākšanas ir 

jāsaskaņo ar attiecīgo elektrisko 

tīklu valdītāju (MK 08.12.2005. 

noteikumi Nr.982, 11.p.). 

 

- - Veicot darbus aizsargjoslās, kuru 

dēļ ir nepieciešams objektus 

pārbūvēt, tos drīkst veikt pēc 

saskaņošanas ar attiecīgā objekta 

īpašnieku. Veicot darbus, 

augstsprieguma (6-20 kV) un 

zemsprieguma (0.4 kV) 

elektropārvades līniju 

aizsargjoslās, tie jāsaskaņo ar AS 

„Sadales tīkls” attiecīgā iecirkņa 

ekspluatācijas daļu. 

 

- AS „Latvijas elektriskie tīkli” - nav 

iebildumu. 

 

 Saskaņā ar MK 

16.10.2012. 

noteikumu Nr.711 

93.punktu AS 

„Latvenergo” 

atsauksme saņemta 

vēlāk par norādīto, 

publiskajā telpā 

izsludināto, galīgās 

redakcijas 

iepazīšanās 

termiņu. 

 

AS „Sadales tīkls” 

paziņojums par 

galīgajā redakcijā 

trūkstošo 

informāciju 

neatbilst konkrēto 

grozījumu izstrādes 

darba uzdevumam. 

 

 

AS "Latvijas elektriskie 

tīkli" 

Nav iebildumu pret plānojuma 

grozījumu galīgo redakciju par  

zemes īpašumu lietošanas veidu un 

turpmākās izpētes teritorijas robežu 

maiņu pārvades tīkla elektrolīniju 

aizsargjoslās. 

Ievērots  

Baldones novada Dome Nav iebildumu par izstrādātajiem 

teritorijas plānojuma grozījumiem. 

 

Ievērots  



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

115 

 

Olaines novada 

pašvaldība 

Atsauksme nav sniegta - Informatīvā vēstule 

iepazīties ar 

grozījumu galīgo 

redakciju izsūtīta. 

 

 

 

12.11. Ziņojums par fizisko un juridisko personu atsauksmēm   

 

Izsludinātajā iepazīšanās termiņā  ar apstiprināto teritorijas plānojuma grozījumu galīgo redakciju 

laika posmā no 2012.gada 23.oktobra līdz 27.novembrim netika saņemta neviena fiziskās vai 

juridiskās personas atsauksme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

116 

 

13. Ziņojums par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

 Pēc izsludinātā iepazīšanās termiņa ar apstiprināto teritorijas plānojuma grozījumu galīgo 

redakciju, laika posmā no 2012.gada 23.oktobra līdz 27.novembrim, un institūciju sniegto 

atzinumu un atsauksmju izvērtējuma, apstiprināti saistošie noteikumi Nr.SN-TDP-13/2012 

„Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam, 2012.gada grozījums” . 

 Ķekavas novada Domes 2012.gada 13.decembra lēmums Nr.2.§ 3. „Par ar Ķekavas novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.SN-TDP-13/2012 „Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 

2009.-2021. gadam, 2012.gada grozījumi” apstiprināšanu”.  

 Paziņojums par saistošo noteikumu apstiprināšanu izvietots: 

 publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, 2013. gada 2.janvāris; 

 publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”, 2012. gada 28.decembris; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2013. gada 15.janvāris; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv, 2012.gada 

27.decembris. 

 Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2012.gadam  2012.gada grozījumu 

iesniegšana Vides aizsardzības un reģionālās attīstības lietu ministrijā (2013.gada janvāris) 

atļaujas saņemšanai uzsākt grozījumu īstenošanu (atļauja pievienojama I sējuma pielikumam pēc 

tās saņemšanas). 

 Teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu iesniegšana institūcijām (pēc atļaujas saņemšanas): 

 Rīgas plānošanas reģionam; 

 Satiksmes ministrijai; 

 Valsts zemes dienestam. 

 Paziņojuma publicēšana par  teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu īstenošanas uzsākšanu 

(paziņojuma kopijas pievienojamas I sējuma pielikumam pēc tā publicēšanas publiskajos saziņas 

līdzekļos): 

  publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”; 

 publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”; 

 paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv .  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.kekavasnovads.lv/


Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

117 

 

14.  Publikācijas par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

14.1. Laikraksts „Latvijas Vēstnesis” 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

118 

 

14.2. Laikraksts „Rīgas Apriņķa Avīze” 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

119 

 

14.3. Pašvaldības informatīvais izdevums „Ķekavas Novads” 

 

 

Paziņojuma publikācija par saistošo noteikumu Nr. SN-TDP-13/2012 apstiprināšanu ievietota 

„Ķekavas Novads” 2013.gada janvāra izdevumā  (15.01.2013.). 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

120 

 

14.4. Pašvaldības interneta mājas lapa www.kekavasnovads.lv 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

121 

 

15. Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējuma procedūras nepiemērošanu 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

122 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

123 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

124 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

125 

 

16.  Citi grozījumu izstrādes materiāli 

16.1. Fizisko un juridisko personu rakstiski iesniegtie priekšlikumi un iebildumi par 

grozījumu 1. redakciju sabiedriskās apspriešanas laikā 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

126 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

127 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

128 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

129 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

130 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

131 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

132 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

133 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

134 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

135 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

136 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

137 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

138 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

139 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

140 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

141 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

142 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

143 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

144 

 

16.2. Pašvaldības izsūtītas vēstules 

Ķekavas novada pašvaldības izsūtītās starpatbildes priekšlikumu un iebildumu sniedzējiem 

teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā 

 

Ķekavas novada pašvaldība, pēc nākamajā lapaspusē redzamā parauga (23.04.2012. Nr. 1-

7/12/1114), ir izsūtījusi 9 informatīvas vēstules sekojošām fiziskajām un juridiskajām personām 

(skatīt 12.1.tabulu), informējot par saņemtajiem priekšlikumiem un iebildumiem, un to tālāko 

izskatīšanas un teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes gaitu. 

 

16.1.tabula.Izsūtīto informatīvo vēstuļu reģistrācijas Nr. priekšlikumu sniedzējiem. 

Datums / vēstules Nr. Fiziskās / juridiskās personas 

23.04.2012. Nr. 1-7/12/1114 Ģ 

02.05.2012. Nr. 1-7/12/1205 A 

02.05.2012. Nr. 1-7/12/1206 A 

V 

02.05.2012. Nr. 1-7/12/1207 S 

08.05.2012. Nr. 1-7/12/1261 SIA ” 

09.05.2012. Nr. 1-7/12/1276 G 

15.05.2012. Nr. 1-7/12/1335 Z 

A 

I 

I 

T 

15.05.2012. Nr. 1-7/12/1336 V 

15.05.2012. Nr. 1-7/12/1337 J 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

145 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

146 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība divām fiziskajām personām ir izsūtījusi atbildes vēstules (17.04.2012. 

Nr. 1-7/12/1081 un 10.05.2012. Nr. 1-7/12/1300, skatīt zemāk), ar informāciju, ka to iesniegtie 

priekšlikumi 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā  nav konkrēto grozījumu priekšmets.  

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

147 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

148 

 

 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības izsūtītās vēstules institūcijām ar lūgumu sniegt atzinumus par 

teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakciju 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

149 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

150 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

151 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

152 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

153 

 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

154 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības izsūtītās vēstules par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un 

juridisko personu priekšlikumiem un iebildumiem 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība pēc Ķekavas novada Domes 2012. gada 1.jūnija sēdē pieņemtā lēmuma 

Nr. 2.§ 5. „Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, 

grozījumu daļā „Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošanas” 1. redakcijas pilnveidošanu” (protokols 

Nr.11) ir izsūtījusi vēstules  par pieņemto lēmumu visiem iebildumu un priekšlikumu sniedzējiem 

par sabiedriskās apspriešanas laikā sniegto priekšlikumu vai iebildumu ņemšanu vai neņemšanu 

vērā un informāciju par teritorijas plānojuma grozījumu 1.redakcijas pilnveidošanu  (skatīt 

12.2.tabulu). Nākamajās lapaspusēs ievietotas izsūtīto vēstuļu kopijas.  

 

16.2.tabula.Izsūtīto vēstuļu reģistrācijas Nr. priekšlikumu sniedzējiem. 

Datums / vēstules Nr. Fiziskās / juridiskās personas 

20.07.2012. Nr. 1-7/12/2075 A 

27.06.2012. Nr. 1-7/12/1756 A 

20.07.2012. Nr. 1-7/12/2078 A 

V 

20.07.2012. Nr. 1-7/12/2079 S 

20.07.2012. Nr. 1-7/12/2077 SIA “ 

20.07.2012. Nr. 1-7/12/2076 G 

27.06.2012. Nr. 1-7/12/1759 Z 

A 

I 

I 

T 

LR VARAM 

27.06.2012. Nr. 1-7/12/1757 V 

27.06.2012. Nr. 1-7/12/1758 J 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

155 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

156 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

157 

 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

158 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

159 

 

 
 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

160 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

161 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

162 

 

 
 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

163 

 

 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

164 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

165 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

166 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības izsūtītā vēstule  (13.01.2012. Nr. 1-7/12/140)  grozījumu izstrādes 

laikā fiziskajai personai, informējot, ka tās  iesniegtais priekšlikums nav konkrēto grozījumu 

priekšmets. 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

167 

 

 

Izsūtītās vēstules institūcijām ar adresātu sarakstu un fiziskām personām par atzinumu un 

atsauksmju sniegšanu par teritorijas plānojuma 2012.gada grozījumu apstiprināšanu un 

nodošanu sabiedrībai iepazīties ar tā galīgo redakciju 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

168 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

169 

 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

170 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

171 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

172 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

173 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības iesniegums  Vides pārraudzības valsts birojam par lēmuma 

pieņemšanu SIVN piemērošanu vai nepiemērošanu 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

174 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

175 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

176 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

177 

 

16.3. Sanāksmju protokoli 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

178 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

179 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

180 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

181 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

182 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

183 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

184 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

185 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

186 

 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

187 

 

 
 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

188 

 

 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

189 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

190 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

191 

 

 
 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

192 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

193 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

194 

 

 

Grozījumu 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas sanāksmes prezentācijas materiāli 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

195 

 

 

 
 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

196 

 

 

17. Ziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu atbilstību augstāka 

plānošanas līmeņa teritorijas plānojuma prasībām 

 

Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, 2012.gada grozījumi 

izstrādāti, ņemot vērā Rīgas plānošanas reģiona  telpisko (teritorijas) plānojumu (2006-2026) 

(turpmāk –RPR plānojums). RPR plānojumā noteiktās vadlīnijas ir saskaņā ar Rīgas reģiona 

attīstības stratēģiju, balstās un ir saskaņā ar Eiropas Savienības telpiskās attīstības politiku, mērķiem 

un telpiskās attīstības/teritoriju attīstības vadlīnijām, tās piemērojamas plānojot jebkuru konkrētu 

teritoriju, t.sk. izstrādājot vietējo pašvaldību līmeņa teritoriju plānojumu.  

 

Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma grozījumos ievērotas šādas RPR plānojuma 

vadlīnijas:   

1. Izstrādājot plānošanas dokumentus, ievērot vispārējos plānošanas mērķus:  

     - sociālās, ekonomiskās un vides attīstības līdzsvarošana;  

     - dzīves kvalitātes uzlabošana; 

     -  racionāla zemes un citu dabas resursu izmantošana.  

2. Teritoriju plānojumos īpaša vērība veltāma funkciju savstarpējā sadalījuma (pilsētu/ciemu)  

sadarbības izveidei, īpaši nodarbinātības, pakalpojumu, savstarpējās un citu centru 

sasniedzamības nodrošināšanas jautājumiem atbilstošās lokālās atbalsta struktūras ietekmes 

telpā. 

3. Pierīgas areālā esošo pašvaldību plānojumos par prioritāti uzskatāma teritoriju rezervācija valsts, 

reģiona un Rīgas attīstībai/nepieciešamo norišu darboties spējas nodrošināšanai un zaļo teritoriju 

saglabāšanai. Tostarp, tehniskajai infrastruktūrai (dzelzceļi, ceļi, enerģijas pārvadi, krātuves, 

transformēšanas punkti). 

4. Plānot darījumu iestāžu, ražošanas uzņēmumu izvietošanu un jaunu mājokļu būvniecību 

pastāvošu apdzīvoto vietu, īpaši policentriskā atbalsta karkasa pilsētu, vai vismaz citu jau agrāk 

apgūtu teritoriju robežās/tām piegulošās teritorijās, pēc iespējas izmantojot esošos tehniskās un 

vides infrastruktūras tīklus un objektus.  

5. Plānojumos paredzēt perspektīvo transporta un infrastruktūras maģistrālo trašu rezervēšanu, 

teritoriju rezervēšanu pārvadu un apļveida krustojumu izbūvei. 

 

Saskaņā ar Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam (turpmāk - LIAS) 

288.rindkopā minēto, lai uzlabotu ārējo un iekšējo sasniedzamību, ņemot vērā transporta 

infrastruktūras attīstības plānus un veiktās izpētes, teritorijas attīstības plānošanas dokumentos ir 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

197 

 

jāiekļauj tās teritorijas, kas nepieciešamas nacionālas nozīmes transporta infrastruktūras attīstībai. 

Tāpat, saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta pirmajā daļā noteikto, vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumu izstrādā, ievērojot nacionālā, reģionālā un vietējā līmeņa 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentus. Pamatojoties uz minēto Satiksmes ministrijas 

pārraudzībā izstrādātie, izpētes rezultātos iegūtie risinājumi iekļauti Ķekavas novada Ķekavas 

pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, 2012.gada grozījumos, tie ir: 

1. 2011.gada jūnijā pabeigtais tehniskās izpētes projekts Rail Baltica koridoram, kā rezultātā 

grozīta perspektīvā dzelzceļa Rail Baltica attīstībai nepieciešamā teritorija. 

2. Saskaņā ar LIAS noteikto uzdevumu uzlabot ostu pievedceļus, Satiksmes ministrijas 

pārraudzībā pabeigta izpēte „Daugavas kreisā krasta dzelzceļa maršrutu uz ostas teritorijām 

un Starptautisko lidostu „Rīga” izpēte. Izpētes gaitā konstatēts, ka vislabākā alternatīva ir 

veidot kopīgu dzelzceļa-autotransporta koridoru ar Rīgas apvedceļu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojums 2009.-2021.gadam 2012.gada grozījumi  

________________________________________________________________________________ 

198 

 

 

Pielikums 

 

 

Shematisks plāns ar apzīmētām teritorijām, kurām izstrādāti Ķekavas novada Ķekavas pagasta 

teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam, 2012.gada grozījumi. Shēma grozījumu 1.redakcijas 

sabiedriskās apspriešanas laikā izvietota pie informatīvajiem materiāliem. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


